
În  conformitate  cu prevederile  art.  14  alin.  (2)  din  Legea  nr.
101/2016  privind  remediile  și  căile  de  atac  în  materie  de
atribuire  a  contractelor  de  achiziție  publică,  a  contractelor
sectoriale și a contractelor de concesiune de lucrări și concesiune
de  servicii,  precum  și  pentru  organizarea  și  funcționarea
Consiliului  Național  de  Soluționare  a  Contestațiilor,  cu
modificările  și  completările  ulterioare,  Consiliul  adoptă
următoarea:

ÎNCHEIERE
Nr. 1500/C3/3998
Data: 25.04.2025

Prin adresa nr. 697/11.04.2025, înregistrată la Consiliul Național de
Soluționare a Contestațiilor sub nr. 26644/25.04.2025, SALPORT MIDIA
SRL, cu sediul în municipiul Constanța, str. Vârful cu Dor nr. 6, corp C2,
P+1E,  județul  Constanța, având  CUI  41349980,  fiind  înregistrată  la
ONRC sub nr. J13/2522/2019, reprezentată legal de Sofronie Alexandru
Marian, a  formulat  cererea  de restituire  a  cauțiunii  constituită  pentru
soluționarea contestației care a făcut obiectul dosarului nr. 3998/2024,
în  cadrul  procedurii  licitație  deschisă,  organizată  online,  în  vederea
atribuirii unui contract având ca obiect Salubrizarea Portului Constanța
(Sector Nord și Sud), Zona Midia și Zona Mangalia, ce a fost inițiată prin
publicarea  în  SEAP  a  anunțului  de  participare  nr.
CN1070580/02.07.2024,  organizată  de  către  COMPANIA  NAȚIONALĂ
„ADMINISTRAȚIA PORTURILOR MARITIME” SA CONSTANȚA, cu sediul în
municipiul Constanța, Incinta Port Constanța nr. 1, județul Constanța.

Pentru aceste motive,
în baza legii și a mijloacelor de probă aflate la dosar,

CONSILIUL DECIDE:

Admite cererea formulată de către SALPORT MIDIA SRL și dispune
restituirea  către  acesta  a  recipisei  de  consemnare  a  cauțiunii   nr.
210780867/1  din 19.11.2024, în cuantum de 500.000,00 lei, emisă de
CEC  Bank  Sucursala  Constanța,  constituită  pe  seama  și  la  dispoziția
C.N.S.C. pentru soluționarea dosarului nr. 3998/2024.

Împotriva prezentei încheieri se poate formula plângere, în termen de
5 zile de la comunicare.

Redactat în 4 (patru) exemplare originale, conține 4 (patru) pagini.

Pagina 1 din 1


